hominus presbiter aut de meis heredes unquam in a commutandi i alieuandii pro anima judicandu vel

tempore in alia parte datum aut factum aparueritj

cui ego eo dedissem. cum agad de illo meo datumi

si aparueritj autor et defensor exinde esse promito

cum meis heredes tibi suprascripto lustoni. qui et

Atoy vel ad tuis heredes sub dubla defensionemi qualis

in tempore fuerit in eodem locog et nec licead me

ad modo nullo tempore nolle quod semel voluitp set

quod ad me ic semel factum vel conscriptum-esta

sub juxjurandum inviolabiliter conservare promitto.

cum stipulacionem subnixxa

Acto suprascripto loco campo feliciter.

j- Pominus presbiter a me facta subscripsi.

Signum i- i i- manibus Azemundi cum filio suo

lustoni de loco concas lohanni filius quondam Leoni

de loco Salbiani j legibus viventes romanaj testis

Signum i- i- manibus nominoni et rfeodemari ger

manis filiis clemencioni de suprascripto loco campoj

testis

1- feodevertus notarius domui imperatore scripsis

post tradita complevi et dedi.

neccxvni

-

Ann. SSPM ts junii.

ottonis 11 imperatoris diploma j quo portio mari

cum tribus turribus urbis cumi Sariberto ne

gotiatori donatum

ex Slalutis lvovocom in Leg. nlunicip.. 1om.ll.

- Poauo.

in nomine sancte et individue frinitatis otto

divina favente clementia imperator augustus Si justis

nostrorum fidelium petitionibus adsensum prebuc

rimqu devotiores eos esse in obsequio nostri famu

latus minime titubamus. quocirca omnium sancte hei

ecclesie fidelium . nostrorumque presentium scilicet

ac futurorum comperiat industria j qualiter Petrus

sancte ticinensis ecclesie presul noster dilectus fi

delis adiens clementiam nostram deprecatur nosj qua

tinus liariberto negotiatori filio quondam Petri quan

dam petiam de muro civitatis cumane cum area sua

usque ad perticas viginti et quinque per longumj

per latus autem pedes decemy conjacentes ad eundem

b

murum de posterulaj qui ducit euntes et redeuntes d

ad inercatumi cum tribus turribus fcoerit eidem muro

ex una parte terra vvidonis et Arialdi fratrumi ex

alia parte via publica y ex tercia vero parte finis muri

iPshls civitatisg ex quarta enim parte terra predicti

haripertij nostra preceptali auctoritate concedere .

donare atque largiri dignaremur. cujus petitionibus

adsentientesy prout juste et legaliter possumusl pre

dictam petiam muri cum turribqu et sicut mensura

et coherentie discernuntury jam dicto liariberto et

suis heredibus concedimusj donamus atque largimurj

el a nostro jure et dominio in ejus et heredum

suorum jus et dominium omnino transfundimus et

delegamusy ut habeantj teneant firmiterque possideanta

habeantque potestatem tenendia donandi j vendendie

quicquid eorum animus decreverit faciendL omnium

hominum contradictione remota Precipientes denique

jubemus. ut nullus duxj archiepiscopus i episcopus.

marchioi comesa vicecomes nullosque nostri imperii

magna vel parva persona pretaxatum liaribertum

suosque heredes de predicta petia muri cumane ci

vitatis disvestirei inquietarea molestare vel per ali

quas placita fatigare sine legati judicio audeat vel

presumat. Si quis igitur hujus nostri precepti vio

lator extiteriti quod minime iieri credimusi cognoscat

se compositurum auri purissimi libras centumx me

dietatem kamere nostraei et medietatem predicte Sa

riberto suisqae heredibus quod ut verius credatur

diligentiusque ab omnibus observetunhanc paginam

propria manu roborantesj sigilli nostri impressione

inferius eam insigniri precepimus.

Signum domui ottonis secundi serenissimi impe

ratoris f j et invictissimi augustiu

Adelbertus cancellarius ad vicem Petri episcopi

et archicancellarii recognovi et scripsi.

fLocus sigilli cer-ei deperditij

nata xuu kalendas iulias anno dominice incarna

tionis nccchxxxin i indictione inj regni vero domni

secundi ottonis xxvii imperii quoque ejus xvi.

Actum verone feliciter. Amen .

ncccxm

Ann. gSS.

Litecarda de vico Siurii con lux Laurentii de lii a

x i lll

palacio vendit liranduljo de vico Pervio partem

piscariae in aqua Abduae in fundo cha-ii

Sæ autographo in Arch. L fidelis MedioL

Poiuin

i- ln christi nomine. oto gracia Pei imperator au

gustqu anno imperii eius sextodecimoj mense . . . . . . .

indictione undecima consta me Litecarda filia quon

dam clemenciani de vico cluri m sita valetelina et

conjugis Laurencioni . . . . . Luponi de liipa palacioi

qui profesa sum vivere lege romanaa et ipse Lau

rencius iugale meo per ipsius .. . suo con

sensum et larietate mihi consenciente set subter

confirmantesj accepisse.sicuti et in presencia testium

manifesta sum. qui accepi ad te liraudulfus filius

quondam Abundanci de vico nervis argeutum de

narios bonos solidos .. . . . . finitum precium

pro mea porcione de piscaria una iuris mei j quam

abere visa sum in suprascripto vico et fundo clurij

cum piscaria in aqua Adaj homnia et in homnibus

quantiscumque mihi leibus dare aut venundare de

suprascripta porcione de piscariaa homnia et in homni

bus in integrum presenti die pro suprascripto precio